

در این شماره می خوانید: ۳۴۴ مناقسه و ۹۵ مزایده جاری کشور

به مناسبت روز جهانی محیط زیست

تصمیم برای حفظ زندگی

صفحه ۶



ابهام در مناقصات یک مر حله‌ای و دومر حله‌ای

بخش حقوقی / صفحه ۱۱

الف

در اسلواکی اسناد مناقسه در قبال پرداخت ۱۰۰ دلار گذاشته خواهد شد

کشور اسلواکی در مرکز اروپا واقع شده است. بیشتر مساحت این کشور را کوهستان ها، منابع معدنی غنی، جنگل ها و مراتع وسیعی پوشانده است. کوه‌های Carpathian، حدود نصفی از بخش شمالی این کشور را دربر گرفته و کوه‌های Tatra که در میان این سلسله کوه‌ها واقع شده است. کشور اسلواکی تقریباً دو برابر اندازه ایالت «مری لند» می باشد...

صفحه ۷

تاریخ



ارنستوبر تارلی
وزشکارکار آفرین

ارنستوبر تارلی در ۲۲ سپتامبر سال ۱۹۶۵ در کشور سوئیس به دنیا آمد و دوران مدرسه خود را نیز در همان کشور سپری نمود. پس از آن جهت ادامه تحصیل وارد ایالات متحده شده و توانست مدرک کارشناسی خود را از دانشگاه بوسپون در بوستون و سپس مدرک کارشناسی ارشد MBA را از دانشگاه هاروارد دریافت نماید...

صفحه ۸

خوابدنی



به یمنار فتن
تاریخ ایران

متاسفانه عدم شناخت نسل امروز نسبت به تاریخ باشکوه ایران زمین باعث شده است که بسیاری از داشته‌های خویش را در دستان دیگران ببینیم و از دیدن آنها لذت هم ببریم!سرپال افسانه جومونگ (ساخته کشور کره جنوبی) در واقع بخشی از تاریخ ایران را ر بوده است. آنها نام رمنستان ...

صفحه آخر

اخلاق انتخاباتی

وای بر هر عیب‌جوی طعنه زن... این اولین آیه از سوره مبارکه هزمه است... آیه‌ای که در عین کوتاهی یادآور یکی از مسؤولیت‌های بسیار مهم ما انسان‌های مسلمان، در برابر سایر مسلمانان است، چند روزی پیش به برگزاری انتخابات دهم ریاست جمهوری نمانده و بی‌گانه همه کاندیداهای محترم، سعی در کسب وجهه بیشتر برای جمع‌آوری آراء هاستند تا بتوانند با پیروزی بر سایر رقبای خود، سکان اداره کشور را برای چهار سال آینده در دست گیرند. تا اینجا ی صحبت ما که البته حاوی مطالب جدیدی هم نبود؛ همه می‌دانیم و می‌دانستیم... اما آنچه که باعث شد تا این مطلب را مطرح کنیم، تاکید بر همین موضوعات به ظاهر تکراری است، چرا که گاه فراموش می‌کنیم که اصل چیست، چه باید بکنیم و چه رسالتی بر دوش ما قرار داده شده است.

قطعاً یک کاندیدای ریاست جمهوری و البته افرادی که در ستادهای تبلیغاتی او مشغول به کار هستند، الفبای تبلیغات را می‌دانند و بی‌شک بر این موضوع هم واقف هستند که چنان‌چه فقط از خود و از نکات مثبت کاندیدای محبوب‌شان سخن بگویند و بنویسند، تأثیری عمیق‌تر خواهد داشت، تا این که بخواهند با سیاه‌نامای علیه دیگران با جمع‌آوری رأی بپردازند. با این که در چند دوره انتخابات گذشته نیز بارها کاندیداهای محترم ریاست جمهوری، مجلس و... بی‌محابا بر رقیب تاخته، از پرداختن به امور شخصی و خصوصی و خانوادگی آنها ابایی نداشته‌اند و بارها هم چه از ناحیه افکار عمومی و چه از ناحیه روزنامه‌نگاران و اهالی رسانه‌های جمعی مورد سؤال قرار گرفته‌اند، باز هم در این چند روز می‌بینیم که این قصه همچنان ادامه دارد. رعایت «اخلاق انتخاباتی» را در کتاب‌های تعلیمات اجتماعی به دانش‌آموزان سوم راهنمایی که هنوز وارد عرصه اجتماع نشده‌اند، بارها گوش‌زد می‌کنیم و خود از آن غافلیم. یک کاندیدای ریاست جمهوری که خود از افراد رده بالای کشور محسوب می‌شود و البته از رجال سیاسی، لازم است بداند که چنانچه به این مسؤولیت خطیر گماشته شد، بزرگ‌ترین وظیفه‌ی او و مسؤولان نظام، امانت‌داری آنان است و شرط اول امانت‌داری، صداقت.

در رسوایی اخلاقی آقای بیل کلینتون آنچه در نهایت از جانب مردم آمریکا مورد اشکال بیشتر بود و غیر قابل گذشت تلقی شد؛ نه رابطه‌ی غیر اخلاقی رئیس‌جمهورشان، بلکه دروغ‌گویی وی بود.

خوب است از زبان مشاوران آیت‌الله بهجت، بشنویم که ریشه

این بد رفتاری‌های انتخاباتی چیست؟؟؟
همه‌ی زائال اخلاقی، از ضعف در معرفت خداوند متعال پدید می‌آیند و آنها را آنس به آنس گیرنده‌ی آنس گیرندگان، در عبادت، دفع و رفع می‌نمایند. اگر انسان در یاد که خداوند متعال، همیشه و در همه حال، از هر زیبایی زیباتر است، از انس به او هرگز جدا نخواهد شد.

که اگر چنین نشود، دیگر شنیدن خبر بمب‌گذاری به ستاد انتخاباتی فلان کاندیدا، پاره کردن پوست‌های تبلیغاتی، جمع حرمت کاندیدها، زیر سؤال بردن خدمات و تلاش‌های قبلی، دادن نسبت شیفتگی برای رسیدن به قدرت و... مطمئناً در میان نخواهد بود و شاهد انتخاباتی خواهیم بود که کاندیداهای محترم، فقط و فقط به تشریح برنامه‌های خود پرداخته و با توضیح این برنامه‌ها مردم را به رأی دادن به خود ترغیب می‌نمایند. حر کانتی که در بالا ذکر آن رفت، جز ایجاد ناامیدی از فضای انتخاباتی برای رسیدن به قدرت از هر گونه حسرف و عملی فروگذار نمی‌کنند؟ آیا شماها خود را واقعا شیعه علی می‌نامید؟ وقتی من معتقد باشم که حرف‌ها پاهم برای شرکت در انتخابات مست می‌شود، از سایرین است انتظار می‌خواهد رفت؟ آیا شایسته شیعه علی (ع) و سرپال زمان زمام (عج) است اینگونه صحبت کردن؟ جز بدبین کردن مردم به نظام و شاد کردن دل دشمنان نظام چه سود دیگری می‌بریم؟؟! یا خدای متعال رضای است؟ ... در انتها یادآوری این نکته هم خالی از لطف نیست که دنیا با این انتخابات و با این چهار سال مسؤولیت به پایان نمی‌رسد؛ پس کاری نکنیم که بعدها روی نگاه کردن به هم را نیز نداشته باشیم.

قطع در ختان کهنسال در ارومیه برای احداث زیرگذر

گفت: در ختان در فضای سبزی، عناصر مقاومی به شمار می‌آیند که می‌توانند در برابر هر گونه آلودگی، مانند آلودگی هوا و آلودگی صوتی مقاومت کنند. او همچنین در ادامه گفت: حیات ما وابسته به حیات درختان است؛ اما وقتی قرار باشد پروژه مهمی در دست اقدام قرار بگیرد، قطع درختان یک امر اجباری می‌شود.

به جای تغییر مسیر، در ختان قطع می‌شوند
عباس محمدی مدیر تشکل دیده‌بان کوهستان در این زمینه به سبزپرس گفت: به طور کلی طرح‌هایی که تحت عنوان توسعه و عمران انجام می‌شوند، اشکالات اساسی فراوانی دارند که مهم‌ترین آنها، بی‌توجهی به درختان بالارزشی است که بیشترین اثر مطلوب را در زندگی بشر ایجاد می‌کنند. او همچنین تأکید کرد: مسؤولان امر، به جای اینکه مسیر را عوض کنند و یا از مکان‌های کم‌هزینه عبور کنند، بیشترین آسیب را به فضای سبزی می‌زنند. محمدی به عنوان نمونه، دره

چندین درخت چنار و سیپ بر سر راه بزرگراه شهید بهشتی در ارومیه قطع شدند. سننارپور کارشناس معاونت خدمات شهری ارومیه در این زمینه به سبزپرس گفت: طرح احداث زیرگذر و تقاطع غیر هم‌سطح در مسیر خیابان شهید بهشتی، در حال ساخت‌وساز است که در سر راه این طرح، درخت‌های سبزی که داخل خانه‌باغ‌های این خیابان هستند و همچنین چنارهای چندین و چند ساله قطع می‌شوند. او در پاسخ به این سؤال که «تکلیف این همه درخت چیست؟» گفت: هر یک درخت، برای ما هم مهم است؛ ولی پروژه باید انجام شود. در ضمن ما تمام مناطقی را که در طرح قرار داشتند از صاحبان‌شان خریداری کرده‌ایم که برای طرح زیر گذر آزادسازی شوند و درخت‌های سیپ، جزء این ملک‌ها هستند.

مدیر پروژه: برای اجرای پروژه، قطع درختان اجباری است

مهندس صفری مدیر پروژه نیز در این باره

مشغول هستند. سوال ام را تکرار می‌کنم: شما می‌دانید روز جهانی محیط‌زیست چه روزی است؟ می‌گوید: امروز؟ دیگری می‌پرسد: فردا؟ و سومی با لیند می‌گوید: ما نمی‌دانیم، اما شما بگویید چه روزی است؟

می‌پرسم: آیا طی چند روز اخیر یا سال‌های گذشته در همین زمان، اطلاعاتی از روزنامه‌ها و مجله‌ها یا رادیو و تلویزیون، در این باره شنیده‌اید؟

می‌گویند: ما که روزنامه و مجله نمی‌خوانیم؛ اما پارسال، تلویزیون یک برنامه کوتاه درباره این روز پخش کرد که در بین برنامه، مصاحبه‌هایی هم با چند مقام مسؤول انجام داد.

می‌پرسم: اطلاعات‌اش به دردتان می‌خورد؟ چگونه هنوز نمی‌دانید روز جهانی محیط‌زیست چه روزی است؟ پدر خانواده می‌گوید: برنامه‌ای که سالی یکبار، آن هم یک ساعت و در یک قالب خشک و علمی پخش می‌شود، اصلاً نه جذابیت دارد و نه ماندگاری. اگر قرار است چیزی روشن کردن آتش است، مأمور پارک تذکر می‌دهد که آنها آتش را جای مناسبی روشن نکرده‌اند و آنها ظاهراً چون سخت‌شان است که آتش را جابه‌جا کنند، معترض‌اند و قبول نمی‌کنند.

دختر جوانی می‌پرسد: واقعاً فقط به خاطر بی‌احتیاطی یک خانواده بود یا دلیل دیگری هم داشت؟ گفتم: نه! فقط همین. خانواده‌ای آتش روشن کرده بودند و کیاب درست کردند. بعد در اثر فراموشی یا سهل‌انگاری، آن را کاملاً خاموش نکردند. عصر همان روز،

منبع: سبزپرس

بورس برق در راه است

مدیرعامل شرکت سهامی مدیریت شبکه برق ایران در گفت‌وگو با ایسکانیوز از آمادگی برای راه‌اندازی بورس برق، حداکثر تا ۱۸ ماه آینده خبر داد. وی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران گفت: بورس راه‌اندازی بورس برق به شرکت مدیریت شبکه برق ایران تکلیف شده است، لذا از سال گذشته برای تهیه مستندات اخذ مجوز، مشاوری تعیین کرده‌ایم که اقدامات لازم جهت دریافت مجوز برای راه‌اندازی بورس برق را انجام دهد. حجت‌ادامه داد: در سال ۸۷، پس از تدوین اساس‌نامه بورس برق و آماده‌سازی آیین‌نامه آن، شرکت موفق به دریافت موافقت اصولی با راه‌اندازی بورس برق از سوی شورای عالی بورس شد. وی با بیان اینکه فرآیند شکل‌گیری هر بورسی نیاز به بررسی‌ها و آماده شدن زیرساخت‌های مربوط دارد، گفت: از خرداد سال گذشته که موافقت اصولی با این طرح از سوی شورای عالی بورس اعلام شد، وارد مرحله جدیدی از فعالیت‌ها، یعنی تلاش برای اخذ مجوز شدیم. وی ابراز امیدواری کرد: مجوز فعالیت بورسی این شرکت، به زودی از طریق سازمان بورس ابلاغ شود؛ زیرا تمامی مستندات خواسته‌شده با هماهنگی مشاور شرکت برای سازمان بورس برق ایران ارسال شده است. رییس هیات‌مدیره شبکه برق ایران با اشاره به اینکه این شرکت فعالیت‌های لازم در جهت برگزاری مناقسه و تعیین مشاور برای تدوین مقررات مربوطه را انجام داده، افزود: پس از تأیید مشاور منتخب، فعالیت‌های اجرایی آغاز خواهد شد. وی پیش‌بینی کرد: پس از اجرایی شدن مجوز، حداکثر ظرف مدت ۱۸ ماه عملیات راه‌اندازی بورس برق انجام شود.

آگهی مزایده

شهرداری سنجان در نظر دارد نسبت به واگذاری جایگاه عرضه سوخت CNG شهر سنجان به صورت اجاره یکساله و از طریق برگزاری مزایده کتبی اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد جهت بازدید و دریافت اسناد مربوطه، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۸۸/۳/۲۱ به دبیرخانه شهرداری سنجان مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

امین زاده – شهردار سنجان

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

تجدید آگهی مناقسه

شماره ۵۲۲۵۲۶۲۹

نوبت دوم

شرکت فولاد خوزستان

تهاجم فرهنگی خاموش یا واردات بی‌هدف



این روزها برای هر کسی این سوال مطرح است که چرا بازار ایران آماج کالاهای وارداتی شده است؟ آن هم کالاهایی که با فرهنگ ما هم‌خوانی ندارند و حتی بعضی از مواقع، ضدفرهنگ هم می‌باشند. اگر از شما بپرسند وقتی قصد خرید دارید، نام کشور سازنده یا شرکت تولیدکننده آن کالا چقدر روی شما تاثیر می‌گذارد، چه پاسخی می‌دهید؟ وقتی به یک کالا نگاه کرده و با علامت ساخت کشوری روبه‌رو می‌شوید، چه احساسی به شما دست می‌دهد؟ آیا وقتی کالایی را می‌خرید، ناخواسته با بخشی از فرهنگ کشور سازنده آن آشنا نمی‌شوید؟

امروز دیگر بر همگان ثابت شده است که تولید صادراتی به کشورها، فقط منابع اقتصادی به همراه ندارد، بلکه از منافع اقتصادی مهم‌تر، منافع فرهنگی تولید صادرات کشورها است که متأسفانه ما در این زمینه بسیار کم کار کرده‌ایم. اگرچه منافع تولید صادرات از ابعادی مانند جنبه فرهنگی، تقریباً غیرقابل اندازه‌گیری و محاسبه هستند؛ اما حتی کارشناسان اقتصادی نیز به منافع فرهنگی تولید صادراتی اذعان دارند. اگر کشور چین در دنیا به سخت‌کوشی و قناعت شهره شده‌اند، به دلیل بالا بردن حجم تولید و صادرات این کشور و در عین حال ارزان بودن کالاهای تولیدی توسط مردم این کشور است، در همین حال و از سویی دیگر، همین مردم چین در جهان به ویژه در سال‌های اخیر به تقلب و استفاده از شیوه‌های نادرست رقابت در بازار مانند دامپینگ معروف شده‌اند که این اتهام نیز به دلیل ویژگی‌های مربوطه به تولیدات همین کشور است. به عنوان مثال اگر آلمانی‌ها به دقت و کیفیت و دوام کالا در جهان معروف شده‌اند، به دلیل کیفیت بالای تولیدات صادراتی آن‌ها است که این خود امتیاز ویژه‌ای است که آلمانی‌ها در جهان به خود اختصاص داده‌اند.

پس می‌توان گفت که تولید صادراتی، تیغ دو لبه‌ای بوده که همزمان می‌تواند نکات مثبت یا منفی فرهنگ یک کشور را به سایر نقاط جهان منتقل کند. همچنین می‌توان گفت که تولید صادراتی، نوعی ابزار برای انتقال فرهنگ یک کشور و حتی در حالت کارآمدتر، ابزاری برای تسخیر فرهنگ کشورهای مقصد است. در واقع برخی کشورها، با بمباران کشورهای هدف، از طریق روانه کردن سیل‌آسای کالاهای تولیدی خود عملاً فرهنگ این کشورها را تحت کنترل

خود می‌گیرند. فتح کردن کشوری بدون تلف شدن حتی یک نفر از طرفین، امری که یک شبه اتفاق نمی‌افتد؛ بلکه حتی نیاز به گذشت یک یا دو دهه دارد؛ اما در این بین نباید از تضاد فرهنگ‌ها و تاثیرات منفی فرهنگی برخی تولیدات صادراتی نیز غافل ماند. این روزها در تهران و دیگر شهرهای ایران با انواع و اقسام اجناس و کالاهای وارداتی رنگارنگ مواجه هستیم که در بین آنها کالاهایی به چشم می‌خورند که حضور آنها در بازار و کشور ما جای سوال و تأمل دارد. به چند نمونه آن می‌پردازیم که مربوط به یک نوع قاچویی انسان‌نما ساخت چین، تخت‌خواب و تشک چینی و ترکیه‌ای و... است، که این خود تاثیرات

منفی زیادی به‌ویژه روی ذهن کودکان و نوجوانان خواهد داشت و نمونه دیگر آن، عروسکی در حال سیگار کشیدن است. با توجه به تلاش‌های همه مسؤولین و مردم برای مبارزه با معضل دخانیات، هنوز در مسایلی خیلی ساده مانند عروسک سیگار به دهان دچار مشکل هستیم. آیا این عروسک به صورت قانونی یا قاچاق وارد کشور شده است؟ اگر با مجوز بوده است که جای بحث و تأمل دارد. باید پرسید با کدام مجوز فرهنگی این اتفاق روی داده است؟ پس مسؤولین فرهنگی ما چه می‌کنند؟

سید محمود امامیان

منافع سیاسی و اقتصادی برد-برد ایران در آمریکای لاتین و آفریقا

دیگر وارد عرصه دیپلماسی، اقتصاد، ورزش، نظامی و فرهنگی می‌شود. آزادی‌خواهی، استقلال و احترام به سنت، فرهنگ و خانواده و دین، وجهه اجتماعی مشترک ایران و آمریکای لاتین است. در تبیین دکترین سیاست خارجی ایران، دولت نهم فراسویی مفهوم توازن قدرت، قدم برداشته است و مبارزه با نظام سلطه جهانی و استقرار عدالت و صلح را یکی از پایه‌های اصلی سیاست خود قرار داده است. از طرف دیگر، تشکیل جبهه همبستگی صلح، ورود به عرصه همکاری و تعامل سازنده در آمریکای لاتین و آفریقا و مولفه‌های نوین دولت نهم در سیاست خارجی است.

اصالت و نوآوری از تباطل بین‌المللی آفتاب احمدی‌نژاد در حوزه سلطه‌ستیزی و کوشش برای صلح و آرامش، همان قدر که قدرت و مشروعیت سلطه‌گران و دستگاه‌های تبلیغاتی آنها را به تکاپو انداخته است، افکار، مواضع و اندیشه‌های او را نیز بین قشرهای مختلف ملل، به‌ویژه نزد ملت‌های آفریقایی و آمریکای لاتین که سال‌ها تحت استعمار و استبداد بوده‌اند، با استقبال فوق‌العاده روبه‌رو کرده است. حضور رییس‌جمهور ایران در آمریکای لاتین و آفریقا، این امر را پیش از پیش تجلی می‌دهد. ابعاد اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و نظامی و توجه ویژه به ملت‌های جهانی، درپچه نوینی در سیاست خارجی به روی ایران گشوده است که باید حداکثر استفاده را از آن کرد. صادرات ایران، اعم از کالای صنعتی و غیرصنعتی و همچنین فروش سلاح‌های نظامی به این کشورها باعث شده است که حس استقلال‌خواهی در آمریکای لاتین و کشورهای آفریقایی تقویت شود و این امر متعاقباً در دیدگاه‌های هم‌ومنی و تاریخی و اشنگتن نسبت به آمریکای لاتین تاثیر گذاشته است و آمریکا به هر قیمتی که شده، می‌خواهد رابطه ایران با کشورهای مانند ونزوئلا، پاراگوئه، کوبا، اکوادور، بولیوی و برزیل را تیره کند. خوشبختانه منافع اقتصادی و سیاسی ایران در آمریکای لاتین و آفریقا تاکنون در مجموع برد-برد بوده است.

این روزها بحث داغ انتخابات دهم ریاست جمهوری و انتقادات غیرمنطقی از عملکرد دولت نهم در سیاست خارجی و اقتصادی دولت در آفریقا و آمریکای لاتین است و متأسفانه بر خوردها، مغرضانه و حتی کینه‌توزانه می‌باشد. در دوره دولت‌های گذشته ایران، گرچه موفقیت‌های نسبی در قاره آفریقا و آمریکا لاتین داشته‌ایم، ولی دستاوردی که دلچسب باشد، وجود نداشته است؛ ولی دولت نهم موفقیت‌های چشمگیری داشته است و در این دوره، منافع ما در این دو قاره به صورت برد-برد بوده است. در سیاست خارجی هر کشوری در ارتباط با کشورهای جهان، منافع اقتصادی، سیاسی و حتی فرهنگی مدنظر است و همچنین تعامل سازنده و اقتدار در نظر گرفته می‌شود. در آمریکای لاتین، آمریکایی‌ها از قرن نوزدهم به بعد، هر آنچه را خود نمی‌پسندیدند از انگلیسی‌ها، پرتغالی‌ها، فرانسوی‌ها و اسپانیایی‌ها و سایر قدرت‌های بزرگ تقلید کرده و راه ابرقدرت‌های پیشین را کم و بیش بر گزیدند. در اوایل قرن نوزدهم، دکترین رییس‌جمهور وقت آمریکا، معروف به دکترین جیمز مونرو، تمام قاره آمریکا و قسمت‌هایی از نیم کره غربی را که شامل آمریکای لاتین می‌شد را منطقه خود خواند اعلام کرد و دیگر قدرت‌های اروپایی را از دسترسی به آن مناطق منع کرد و آمریکا امپریالیسم و مارکسیسم شوروی، این کشور را به یک مرحله شناخت هویت ملی خود شده و اینکه خود می‌تواند مستقل و باعث‌باشد را سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده‌اند. امروزه در آمریکای لاتین، همه جهانپان اذعان دارند پس از آمریکا شوروی، برای اولین بار است که یک کشور و دولت مقتدر اسلامی مانند ایران به موازات قدرت‌های

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو) در نظر دارد فعالیتهای مربوط به سرویس های ایاب و ذهاب خود را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند به منظور دریافت فرم شرایط شرکت در مناقصه که شامل شرایط عمومی و اختصاصی می باشد از زمان درج آگهی به مدت یک هفته به شرکت ایساکو واقع در تهران کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج ، جنب بانک صادرات دفتر ترابری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت ایساکو

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو) در نظر دارد فعالیتهای مربوط به سرویس های ایاب و ذهاب خود را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند به منظور دریافت فرم شرایط شرکت در مناقصه که شامل شرایط عمومی و اختصاصی می باشد از زمان درج آگهی به مدت یک هفته به شرکت ایساکو واقع در تهران کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج ، جنب بانک صادرات دفتر ترابری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت ایساکو

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: اجاره دو دستگاه لیفتراک برای مجتمع پتروشیمی اروند

شرکت پتروشیمی اروند در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت ها و اشخاص حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.

الف: شرح مختصر کار

عبارتست از اجاره دو دستگاه لیفتراک همراه راننده با مشخصات زیر:

۱- یک دستگاه لیفتراک ۳ تن بنزینی یا گاز سوز کانتینر رو

۲- یک دستگاه لیفتراک ۵ تن گازویی جبهه جابجایی کلیه صندوقها و بارها، تخلیه بار در انبار و یاردها.

ب: محل و مدت اجرای کار

بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی و مدت انجام آن یکسال از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما.

ج: تعهدات موجد

۱- تهیه مسکن و پرداخت حقوق و مزایای پرسنل و مالیات و کسورات قانونی به عهده موجد می‌باشد.

۲- ساعات کارکرد روزانه حداقل ۱۰ ساعت.

۳- رانندگان دارای گواهینامه ویژه باشند و گواهی سلامت دستگاه الزامی می‌باشد.

۴- کلیه هزینه‌های سوخت و روغن و تعمیر و ... به عهده موجد می‌باشد.

۵- بیمه بدنه و شخص ثالث به عهده موجد می‌باشد.

لذا از پیمانکاران واجد شرایط درخواست می‌گردد طرف مدت حداکثر ۳ روز کاری پس از تاریخ درج آگهی به امور پیمانهای این شرکت در دفتر تهران واقع در میدان هفت تیر - ابتدای خیابان کریم خان زند، پلاک ۳۸، شرکت ملی صنایع پتروشیمی، طبقه پنجم شرقی، اتاق ۵۱۱، امور پیمانها مراجعه و رزومه کاری به همراه پیشنهاد قیمت (به صورت ساعتی) ارائه نماید.

این شرکت در انتخاب و یا عدم پذیرش هر یک از متقاضیان اختیار تام دارد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفنهای ۰۶۷۰۷۰۸۸۳ - ۰۶۷۰۷۰۸۸۵۶ تماس حاصل نمایید.

آدرس سایت: اینترنتی: www.shana.ir

شماره ۸۸/۱۰۰

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات طبخ غذا و خدمات رستوران مجتمع خود را، از طریق مناقصه به شرکتهای پیمانکاری توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۸/۱۰۰/۰۰۰ (بیست و هشت میلیون و یکصد هزار) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده بانکی.

۴- بازگشایی پاکات، حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات انجام خواهد شد. تاریخ دقیق بازگشایی پاکات آن متعاقباً به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: **WWW.BSPCCO.COM** مراجعه نمایند.

نوبت دوم

آگهی مناقصه شماره ۵۲۲۵۲۶۲۹

تجدید آگهی مناقصه شماره ۵۲۲۵۲۶۲۹

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد عملیات سالم سازی و راه اندازی دیزل ژنراتور MTU دوازده سیلندر یک مگا ولت آمپر واحد احیاء یک خود را به مدت ۳ ماه به شرح ذیل از طریق مناقصه به یکی از شرکت‌هایی که دارای امکانات کافی منابع انسانی مناسب، سوابق و تجارب مرتبط و گواهی صلاحیت معتبر می‌باشند واگذار نماید.

از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود با رعایت موارد ذیل در ساعات اداری جهت اقدام مقتضی به آدرس اهواز - کیلومتر ۱۰ جاده اهواز - بندر امام خمینی، شرکت فولاد خوزستان، واحد خرید خدمات، قراردادهای خدمات فنی (تلفن ۹۳۴۳۹۵ - ۹۳۴۳۹۱ یا ۰۶۱۱ - ۲۲۷۹۴۴۶ - ۰۶۱۱ - ۰۶۱۱) مراجعه فرمایند.

۱. ضمن کسب اطلاعات لازم و اعلام آمادگی، پرسشنامه جدید (استعلام ارزیابی پیمانکاران) از پایگاه اطلاع رسانی فوق دریافت، تکمیل و تا تاریخ ۱۳۸۸/۰۳/۲۵ ارائه گردد.

۲. دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۸۸/۰۳/۳۱ تا ۸۸/۰۳/۳۱ به مدت ۲ روز در قبال ارائه اصل رسید واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) در وجه شرکت فولاد خوزستان

۳. تحویل پیشنهادات تا تاریخ: ۸۸/۰۴/۰۹

۴. تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: ۸۸/۰۴/۱۰

۵. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶. نوع تضمین: (۱) ضمانت‌نامه معتبر بانکی (۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان.

۷. شماره حساب واریز وجه:

الف) جاری سپهر ۰۱۰۰۳۰۴۴۵۳۰۰۱ یا جاری ۱۲ بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز با کد ۳۸۸۲

ب) حساب جاری سیبا ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ جاری ۱۵۸۸ بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز با کد ۶۵۳۲

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: اجاره دو دستگاه لیفتراک برای مجتمع پتروشیمی اروند

شرکت پتروشیمی اروند در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت ها و اشخاص حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.

الف: شرح مختصر کار

عبارتست از اجاره دو دستگاه لیفتراک همراه راننده با مشخصات زیر:

۱- یک دستگاه لیفتراک ۳ تن بنزینی یا گاز سوز کانتینر رو

۲- یک دستگاه لیفتراک ۵ تن گازویی جبهه جابجایی کلیه صندوقها و بارها، تخلیه بار در انبار و یاردها.

ب: محل و مدت اجرای کار

بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی و مدت انجام آن یکسال از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما.

ج: تعهدات موجد

۱- تهیه مسکن و پرداخت حقوق و مزایای پرسنل و مالیات و کسورات قانونی به عهده موجد می‌باشد.

۲- ساعات کارکرد روزانه حداقل ۱۰ ساعت.

۳- رانندگان دارای گواهینامه ویژه باشند و گواهی سلامت دستگاه الزامی می‌باشد.

۴- کلیه هزینه‌های سوخت و روغن و تعمیر و ... به عهده موجد می‌باشد.

۵- بیمه بدنه و شخص ثالث به عهده موجد می‌باشد.

لذا از پیمانکاران واجد شرایط درخواست می‌گردد طرف مدت حداکثر ۳ روز کاری پس از تاریخ درج آگهی به امور پیمانهای این شرکت در دفتر تهران واقع در میدان هفت تیر - ابتدای خیابان کریم خان زند، پلاک ۳۸، شرکت ملی صنایع پتروشیمی، طبقه پنجم شرقی، اتاق ۵۱۱، امور پیمانها مراجعه و رزومه کاری به همراه پیشنهاد قیمت (به صورت ساعتی) ارائه نماید.

این شرکت در انتخاب و یا عدم پذیرش هر یک از متقاضیان اختیار تام دارد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفنهای ۰۶۷۰۷۰۸۸۳ - ۰۶۷۰۷۰۸۸۵۶ تماس حاصل نمایید.

آدرس سایت: اینترنتی: www.shana.ir

شماره ۸۸/۱۰۰

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات طبخ غذا و خدمات رستوران مجتمع خود را، از طریق مناقصه به شرکتهای پیمانکاری توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۸/۱۰۰/۰۰۰ (بیست و هشت میلیون و یکصد هزار) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده بانکی.

۴- بازگشایی پاکات، حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات انجام خواهد شد. تاریخ دقیق بازگشایی پاکات آن متعاقباً به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: **WWW.BSPCCO.COM** مراجعه نمایند.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات طبخ غذا و خدمات رستوران مجتمع خود را، از طریق مناقصه به شرکتهای پیمانکاری توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۸/۱۰۰/۰۰۰ (بیست و هشت میلیون و یکصد هزار) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده بانکی.

۴- بازگشایی پاکات، حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات انجام خواهد شد. تاریخ دقیق بازگشایی پاکات آن متعاقباً به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: **WWW.BSPCCO.COM** مراجعه نمایند.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات طبخ غذا و خدمات رستوران مجتمع خود را، از طریق مناقصه به شرکتهای پیمانکاری توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۸/۱۰۰/۰۰۰ (بیست و هشت میلیون و یکصد هزار) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده بانکی.

۴- بازگشایی پاکات، حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات انجام خواهد شد. تاریخ دقیق بازگشایی پاکات آن متعاقباً به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: **WWW.BSPCCO.COM** مراجعه نمایند.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات طبخ غذا و خدمات رستوران مجتمع خود را، از طریق مناقصه به شرکتهای پیمانکاری توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۸/۱۰۰/۰۰۰ (بیست و هشت میلیون و یکصد هزار) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده بانکی.

۴- بازگشایی پاکات، حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات انجام خواهد شد. تاریخ دقیق بازگشایی پاکات آن متعاقباً به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: **WWW.BSPCCO.COM** مراجعه نمایند.

نوبت دوم

معضومه‌اینتکار:

کاندیداهای ریاست جمهوری برنام‌های زیست‌محیطی خود را اعلام‌کنند

رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران از کاندیداهای ریاست‌جمهوری خواست که در برنامه‌های خود مسائل زیست محیطی را جدی بگیرند و از نظر کارشناسان برای بهبود شرایط محیط زیست استفاده کنند. به گزارش خبرنگار "۳ پلنا" معصومه ابتکار در همایش محیط زیست در انتظار رئیس‌جمهور آینده که در فرهنگسرای خانه شهریاران جوان بر گزار شد، با اشاره به این‌که فرصت انتخابات برای جامعه ایران بسیار مغنم است، اظهار کرد: انتخابات فرصت بسیار باارزشی است که در اثر تحولات اجتماعی و سیاسی ناشی از انقلاب اسلامی ایران در قالب یک نظام مردم سالار دینی در اختیار مردم قرار گرفته است. وی افزود، ساز و کارهایی مانند انتخابات فرصتی برای انتخاب‌های صحیح و ایجاد تحول و حرکت به سوی آینده‌ای روشن برای مردم است و باید از این فرصت و از این رخداد حداکثر بهره را برد.

رئیس مرکز صلح و محیط زیست با تأکید بر این‌که باید برای انتخابات برنامه‌ریزی کرد و در موضوعات مختلف تخصصی مانند محیط زیست، نظرات، خواستگاه‌ها و مطالبات خود را ارائه داد، بیان کرد: کسانی که برای تصدی کرسی عالی‌ترین مقام اجرایی کشور وارد میدان می‌شوند باید بدانند که نظر کارشناسان، متخصصان و جامعه مدنی در زمینه محیط زیست چیست و آنها را در برنامه‌ها و سیاست‌های خود قرار دهند.

وی با ابراز تأسف از این‌که در کشور ایران نظام قوی حزبی وجود ندارد، تصریح کرد: در خلا نبود چنین ساز و کارهای حزبی قطعاً متخصصان و کارشناسان و جامعه مدنی تخصصی در هر موضوعی می‌تواند کارکرد احزاب را داشته باشد و مطالبات را از زاویه دید تخصصی که دارد و مبتنی بر نیازهایی که از طرف جامعه احساس می‌کند، مطرح کند.

ابتکار گفت: من فکر می‌کنم که انتخابات فرصت بسیار ارزشمندی است که باید از این فرصت به درستی استفاده کنیم و سعی کنیم که مطالبات خود را در عرصه محیط زیست عرضه کنیم و از کاندیداهای بخواهیم که در مورد مسائل محیط زیست اعلام نظر کنند و دیدگاه‌های خود را مطرح کنند.

رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران با ابراز خشنودی از این‌که برخی از کاندیداهای در ستادهای خود گروه‌ها و کمیته‌های محیط زیستی تشکیل داده‌اند، تصریح کرد: امیدوارم بقیه کاندیداهم دست به این اقدام بزنند و بحث محیط زیست را در فعالیت‌های خود جدی تلقی کنند.

آلایند‌ه‌ها در تهران بیدار‌گردند

میزان تمام آلایند‌ه‌ها به جز دو آلایند‌ه‌ازن و ذرات معلق در هوای تهران افزایش یافت. به گزارش سس‌زی‌پرس و بر اساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنسجش آلودگی هوای تهران، بر میزان آلایند‌های مونواکسید کربن، دی‌اکسید گوگرد و دی‌اکسید نیتروژن افزوده شده است.

بنابر جدول میزان آلایند‌های امروز هوای تهران ایستگاه‌های استاندارد از نظر مونواکسید کربن با رقم ۱۱۶ و ایستگاه مسعودیه به لحاظ ازن با رقم ۱۰۷ غیرمجاز است. همچنین میزان ذرات معلق در ایستگاه امام خمینی ۱۰۵ بوده و ناسالم است.

به این ترتیب مه‌ار، شاخص کیفیت هوا را سالم اعلام کرد و به تمامی بیماران قلبی و تنفسی، سالمندان و خردسالان توصیه کرده است تا از تردد در هوای آزاد خودداری کنند.

این در حالی است که در گزارش اعلام وضعیت هوای تهران در این روزها به رغم سالم اعلام شدن شاخص کیفیت هوا، از افراد آسیب پذیر خواسته شده بود تا در هوای آزاد تردد نکنند. همچنین در این گزارش نیز میزان ذرات معلق در ایستگاه‌های آزادی و امام خمینی با ارقام ۱۰۰ و ۱۰۵ غیر مجاز اعلام شده بود.

ناآگاهی و سوختارزان



تقریباً برابر، باجی است که دولت به شهرنشینان می‌دهد. خوب نتیجه این وضع این می‌شود که انگیزه کار و تلاش به عنوان عامل اصلی توسعه پایدار از جامعه سلب می‌شود. روستاها خالی و ی‌سا تغییر هویت می‌دهند. نیروهای جوان آن‌ها به شهرها می‌آیند و هزار و یک مشکل اجتماعی ایجاد می‌شود. وقتی که شهرها بزرگ شد، دولت باید به این مردم آب برساند و برای آبرسانی به شهرها ناچارند سد بسازند. یعنی یکی از دلایل عمده سد سازی در این مملکت به دلیل گسترش شهرها است. اگر سوخت قیمت واقعی خودش را داشت و شهرهای ما این گونه رشد نکرده بود ما نیاززی نداشتیم که این همه سد بسازیم.

اگر نگاهی به دیگر مسائل محیط زیستی کشور شود به نحوی ریشه در آرزان بودن سوخت و محصولات پتروشیمی دارد. مثلاً ریشه آلودگی ناشی از زیاله‌های شهری به خصوص زیاله‌های پلاستیکی به مواد اولیه این ظروف برمی‌گردد که کارخانه‌های پتروشیمی تولید می‌کنند. کارخانه‌های نوشابه سازی و آب معدنی، ظروف یک بار مصرف و انواع و اقسام بسته‌بندی‌های پلاستیکی به خاطر آرزان بودن محصولات پتروشیمی است. وگرنه نه کدام کشور در حال توسعه این گونه است که ظروف یک بار مصرف تا این حد تولید شوند و در دل طبیعت رها شوند؟ این طنز تلخی است که آب و غذای که سرشار از آلودگی و مواد سمی است در ظرف یک بار مصرف س‌رو می‌شود. مگر این‌ها سرمایه‌های این مملکت نیست؟ ولی چون آرزان است به این ترتیب عمل می‌شود. به زیان ساده‌ترین منابع نفتی ما هستند که دارند به محیط زیست ما آسیب می‌رسانند. از آنجایی که ما متخصص محیط زیست کم داریم- آنهایی نیز که داده‌اند که امروز با کمترین دانش با مدارج کارشناسی ارشد و دکتری در سطوح بالای مدیریتی مشغول به کار می‌باشند. این درد بزرگی

در حال حاضر ما با ده‌ها مشکل کلان زیست محیطی روبه‌رو هستیم مثل چرای بیش از حد، نابودی جنگل‌ها و مراتع، شکار بی‌رویه و نابودی زیستگاه‌ها و به خصوص زیستگاه‌های آبی و تالاب‌ها، سد سازی مفرط و خشک شدن رودخانه‌ها و دریاچه‌ها، ورود گونه‌های خارجی و مهاجم، بر شدن طبیعت از انبوه زباله، جاده سازی، آلودگی هوا و آب در شهرها و مناطق صنعتی و مصرف بیش از حد منابع به خصوص آب، مصرف بیش از حد سموم و کود شیمیایی. ریشه بیشتر این مشکلات را می‌توان در دو عامل عمده جستجو کرد. اولین آن ندانستن و یا کم بودن متخصصین محیط زیست است که بتوانند راهکار به مسئولین ارائه دهند و یا از آنها در مناصب مدیریتی استفاده کرد.

تعداد متخصصین در حال حاضر خیلی کمتر از آن چیزی است که باید باشد و در ضمن ما ایرانی‌ها یک مشکل فرهنگی هم داریم و آن این که هیچ وقت نمی‌توانیم با همدیگر کار کنیم یعنی همین افراد انگشت شمار هم که الان وجود دارند اگر می‌توانستند همدیگر را تحمل کنند و کنار هم بنشینند و راهکار بدهند مطمئن هستم نتیجه خیلی بهتری داشت. طبیعتی است هنگامی که متخصص به اندازه لازم نیست نتیجه آن نا آگاهی مردم و دولتیان و پایین ماندن سطح آموزش است. وقتی که آموزش هم نباشد، نا آگاهی ماندگار می‌شود.

دومین عامل، ناشی از ثروت باد آورده‌ای به نام نفت است که هم مردم و هم دولتیان می‌خواهند بدون توجه به حق نسل آینده تا آنجا که می‌توانند از آن استفاده کنند. مثلاً تحویل دادن آرزان و یا حتی مفت بنزین و گازوئیل مشکلات عمده محیط زیستی را سبب شده است. چون بنزین ارزان است، نه تنها با ایجاد ترافیک محیط زیست انسانی ما آلوده می‌شود بلکه محیط زیست طبیعی هم نابود می‌شود؛ چون شرکت‌های خودرو سازی مرتب دنبال ساخت خودرو هستند و این خودرو ها هم شهرهای ما را آلوده می‌کنند و هم هر روز جاده‌ها و خیابان‌های بیشتری برای رفت و آمد این خودروها نیاز است. چون این پروژه‌ها سود سرشاری عاید پیمانکاران می‌کند مافیای جاده سازی، شهر سازی و اتوبان سازی هر جا راجاره کند بساطش را به پهنانه خدمت به مردم پهن می‌کند.

از طرفی، تا زمانی که سوخت در این مملکت ارزان است سیل واردات به کشور سرازیر است و مشاغل کاذب و دلالی در کشور به خصوص در شهرهای بزرگ رونق می‌گیرند و باعث مهاجرت به شهرها شتاب می‌گیرد. ساده‌ترین و باارزترین شکل آثار سوء آرزانی سوخت گسترش مسافر کشی و وابستگی مردم به استفاده از وسیله نقلیه شخصی است که در هیچ نقطه‌ای از جهان نظر ندارد. برای مثال الان دولت دارد به همه آنهایی که خودروی شخصی دارند ۱۲۰ لیتر بنزین می‌دهد. علاوه بر آن کافی است که یک پیکان قراضه داشته باشید و در شهر مسافر کشی کنید آن وقت ۵۰۰-۲۰۰ لیتر بنزین می‌گیرید که قیمت واقعی آن با صد تا هفتصد هزار تومان است. برای نمونه در شهرهای بزرگ و از جمله تهران بسیاری از مسافر کش‌ها تا بیش از یک میلیون تومان در آمد دارند. در صورتی که یک کشاورز ساده و یا یک کارگر تولیدی در بهترین شرایط درآمدش ماهیانه ۲۰۰ هزار تومان است. اختلاف درآمد این دو قشر جامعه (حدود ۶۰۰-۸۰۰ هزار تومان) با سطح توانمندی و تخصص



شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور
(سهامی عامی)

وزارت جهاد کشاورزی

آگهی مناقصه شماره ۱۱-۸۸

مناقصه گزار: شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

موضوع مناقصه: تهیه، طبخ و توزیع غذا در سه وعده روزانه به تعداد (۴۵) پرس صبحانه، ۶۲ پرس نهار و ۳۵ پرس شام) برای کارگاه سد مخزنی شنجور واقع در رزن همدان بخش قره در جزین.

طریقه در یافت اسناد مناقصه: آرایه فیش واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب مهر گستر به شماره ۲۲۵۱۲۴۳۰۷ بانک کشاورزی شعبه مهندسی زراعی کرج (کد شعبه ۵۲۰) به نام این شرکت

محل فروش اسناد: (۱) کرج- ابتدای جاده محمدشهر (کیلومتر ۷)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن ۸-۰۳۵۵۱-۶۷۰۳۵۵۱ (۲۶۱۰۲) همدان - رزن، قروه در جزین، شاهنجرین، روستای شنجور کارگاه شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور تلفن ۷-۶۳۲۳۲۹۶-۰۸۱۲

پیشنهادهات بایستی حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۸۸/۳/۲۵ به دبیر خانه دفتر مرکزی واقع در آدرس ردیف یک با اخذ رسید تحویل شود و جلسه بازگشایی همان روز رأس ساعت ۱۴/۳۰ در همان مکان خواهد بود.

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

اداره کل مخابرات منطقه ۳ تهران

آگهی تجدید مناقصه

شماره ۸۷/۳/۱۴



شرکت مخابرات
استان تهران

نوبت سوم

انجام امور مربوط به نگهداری شبکه کابل و هوایی و فیبر نوری و سیستم‌های ACCESS با تامین مصالح و ملزومات مرکز مخابرات شهید دیالمه

اداره کل مخابرات منطقه ۳ تهران در نظر دارد انجام امور مربوط به نگهداری شبکه کابل و هوایی و فیبر نوری و سیستم‌های ACCESS با تامین مصالح و ملزومات مرکز مخابرات شهید دیالمه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار حقوقی واجد شرایط و دارای کد اقتصادی واگذار نماید.

داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند در ساعت اداری، پس از نشر آگهی ضمن آرایه معرفی نامه معتبر و پس از مراجعه به نشانی خیابان جمهوری، خیابان بابی سندنر، پلاک ۲۰ واحد دبیر خانه، نسبت به واریز مبلغ ۱۲۸/۷۵۰ ریال به شماره حساب سیبا ۰۶۵۸۰۰۶۹۹۰۲۱۷۴۷۹۹۰ نزد بانک ملی شعبه پردیس کد ۱۲۰۱ در وجه شرکت مخابرات استان تهران اقدام و اسناد مناقصه را دریافت و با توجه کامل به مندرجات آن کلیه صفحات اسناد مذکور را مهر و امضاء نموده و به همراه پیشنهاد قیمت خود حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۸۸/۳/۳۱ به نشانی مذکور واحد دبیر خانه تسلیم و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است خریداران اسناد مناقصه می‌بایست قبل از هر گونه واریز وجه، جهت دریافت معرفی نامه به آدرس محل دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند. ضمناً جزییات مربوط به محل افتتاح پاکات و سایر موارد در اسناد مناقصه درج شده است.

۱. سپرده شرکت در مناقصه: ۹۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲. تاریخ شروع فروش اسناد: ساعت ۷/۳۰ روز دوشنبه مورخ ۸۸/۳/۱۱

۳. تاریخ پایان فروش اسناد: ساعت ۱۵/۱۶ روز چهار شنبه مورخ ۸۸/۳/۲۰

۴. تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت: قبل از ساعت ۱۴/۳۰ روز یک شنبه مورخ ۸۸/۳/۳۱

۵. تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۹/۳۰ روز دوشنبه مورخ ۸۸/۴/۱

www.tct.ir

روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران

۱۴۹۷/م/الف

مهم ترین چالش محیط زیست ایران؛

است که متخصص های خوب و توانمند محیط زیست ما کسانی هستند که در اثر آموزش کلاسیک و دانشگاهی متخصص شدند

بلکه برحسب استعداد و توانمندی های شخصی آموزش دیده اند.

در نتیجه برای حل مشکلات ذکر شده به دو برنامه کاربردی اشاره می شود که بتوان هم مشکل متخصص را حل کرد و هم با حل مشکل سوخت و اقتصاد نفتی و دلایلی بخش عمده ای از مشکلات فعلی محیط زیست را حل کرد.

۱- اگر ۱۰ درصد از یک سال بودجه دو میلیارد دلاری سد سازی این مملکت را که ۲۰۰ میلیون دلار می شود به تربیت نیروی متخصص در زمینه محیط زیست اختصاص دهیم، می توانیم بعد از چهار سال حدود ۴۰۰۰ نفر دکتر محیط زیست در بهترین دانشگاه های اروپا و آمریکا تربیت کنیم. این افراد هم ضعف مدیریتی موجود در سازمان محیط زیست و سایر سازمان های مربوطه را حل می کنند و هم به عنوان سرمایه انسانی عظیم، دولت را در برنامه ریزی توسعه فعلی پایدار کمک می کنند.

۲- در مورد حل مشکلات ناشی از سوخت، من برخلاف تصور خیلی ها معتقدم که افزایش قیمت بنزین باعث تورم نمی شود؛ هر چند که تاثیر روانی دارد. چون تورم در جامعه در اثر افزایش نقدینگی ایجاد می شود و به دنبال آن افزایش تقاضا و در نتیجه گرانی را خواهیم داشت. اما افزایش قیمت سوخت چون باعث می شود که مردم برای هر لیتر بنزین هزینه بیشتری را پرداخت کنند باعث کاهش نقدینگی و در نتیجه کاهش قدرت خرید می شود. دولت می تواند با تدبیر جلوی افزایش تورم روانی حاصل از افزایش قیمت بنزین با گسترش هم زمان و محسوس حمل و نقل عمومی بگیرد.

می توان آن طور که الان دولت عمل می کند قیمت بنزین را همان لتری ۱۰۰ تومان به مردم داد. ولی به ازای هر لیتر بنزین، ۱۰۰ تومان مالیات حمل و نقل عمومی گرفته شود. الان در تهران روزی ۲۰ میلیون لیتر بنزین مصرف می شود و اگر ۱۰۰ تومان بر هر لیتر بنزین، مالیات حمل و نقل عمومی اضافه کنیم، روزانه ۲ میلیارد تومان در آمد از محل مالیات حمل و نقل عمومی حاصل می شود. با توجه به قیمت هر دستگاه اتوبوس (حدود ۱۰۰ میلیون تومان) می توان در یک روز ۲۰ دستگاه اتوبوس و در یک ماه ۶۰۰ دستگاه اتوبوس و در یک سال ۷۲۰۰ دستگاه اتوبوس به سیستم حمل و نقل عمومی تهران اضافه کرد. در حالی که الان کل اتوبوس های شرکت واحد اتوبوس رانی تهران حدود ۷۰۰۰ دستگاه است. با این فرمول می توان نیاز به اتوبوس را در کلیه شهرها راه آهن و تراموا را گسترش داد تا در یک دوره ۵ ساله هم قیمت بیشتر قیمت بنزین سایر بخش های حمل و نقل عمومی مانند مترو، اتوبوس های شرکت واحد اتوبوس رانی تهران و در یک بنزین را به قیمت واقعی رساند و هم مشکل حمل و نقل عمومی را حل کرد. تردیدی نیست که با حذف یارانه سوخت و گسترش حمل و نقل عمومی نه تنها بزرگترین غده سرطانی اقتصاد ایران برداشته می شود بلکه می توان به آرام گرفتن بخشی از دردهای این اقتصاد بیمار و رانگی که تخریب شدید محیط زیست از آن ناشی می شود، امیدوار بود.

دکتر حسین آخانی منبع: زیستا

آگهی مزایده عمومی

شرکت پتروشیمی آبادان در نظر دارد یکی از املاک خود را به آدرس ذیل از طریق

مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاع بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت دو هفته با شماره تلفنهای ذیل تماس حاصل نمایند.

اعیان: ۲۷۰۰ متر مربع (سه طبقه)

مساحت عرصه: ۳۴۰۰ متر مربع

آدرس: ملک موصوف واقع در ایستگاه ۱۲ – بعد از پل بهمنشیر، استراحتگاه پتروشیمی آبادان.

هزینه چاپ آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

نشانی: آبادان – کوی مطهری، مجتمع پتروشیمی آبادان، امور پیمانها

شماره تلفن: ۲۹-۳۳۳۰۰۲۱ و ۳۳۳۰۴۳۱-۳۳۳۱-۰۶۳۱

روابط عمومی



وزارت نیرو

شرکت برق منطقه‌ای خراسان

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی

شماره ۸۸/۵۲۰/د

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد کالاهای مازاد بر نیاز (کارنکرده) شامل سیمهای آلومینیومی، مقره، ترانسفورماتور به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

۱- سیم آلومینیم نمره ۳۵ ۹۰۷۵۹ کیلوگرم

۲- مقره سنجاقی ۳۷۵۳ عدد

۳- ترانسفورماتور ۵۰ کیلو ولت آمپر ۲۵ دستگاه

۴- سیم آلومینیم نمره ۱۲ ۹۳۷۹ کیلوگرم

کلیه متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده بدین شرح اقدام نمایند:

محل دریافت اسناد مزایده:

۱- مشهد- خیابان امام رضا(ع)، نبش میدان بسیج (فلکه برق)، اداره مرکزی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، امور تدارکات و قراردادها، اتاق ۲۴۵، تلفن ۸۵۹۴۰-۵۱۱ و ۹۱-۰۳۱۰۸۵۴۱ داخلی ۳۳۳۳

۲- تهران- میدان ونک، خیابان برزیل، شرکت تواتیر، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۱، طبقه چهارم، واحد ۱۱۱، تلفن: ۸۸۶۷۵۵۵۰-۰۲۱

زمان آرایه اسناد مزایده:

از تاریخ ۸۸/۳/۱۷ تا ۸۸/۳/۲۰ در ساعات اداری می‌باشد.

زمان و مکان بازدید:

زمان بازدید: از تاریخ ۸۸/۳/۱۸ لغایت ۸۸/۳/۲۰ در ساعات اداری

مکان بازدید: مشهد – کوی آب و برق، بلوار ۸ شهریور، بالاتر از میدان خیام، جنب سالن ورزشی ۱۵ خرده، انبارهای شرکت برق منطقه‌ای خراسان، تلفن ۸۶۷۷۷۷-۵۱۱۰ ضمناً جهت بازدید از کالای موضوع مزایده، ضمن هماهنگی و اخذ معرفی‌نامه از امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه‌ای خراسان الزامی می‌باشد.

زمان و مکان تحویل و بازگشایی پاکات پیشنهادی:

زمان تحویل: پیشنهادهات تا ساعت ۹ صبح مورخ ۸۸/۳/۳۱

مکان تحویل: پیشنهادهات: مشهد- خیابان امام رضا(ع)، نبش میدان بسیج، اداره مرکزی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، امور تدارکات و قراردادها **جلسه کمیسیون مزایده و گشایش پاکات پیشنهادی:** ساعت ۱۰ صبح مورخ ۸۸/۳/۳۱ می‌باشد.

ضمناً سایر شرایط مزایده در اوراق و اسناد مزایده درج گردیده است.

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

به مناسبت روز جهانی محیط زیست

تصمیم برای حفظ زندگی



تشکل‌های غیردولتی نیز که در رابطه با محیط زیست فعالیت می‌کنند، حمایتی نمی‌کند، همچنین از حرکت‌های خودجوش مردمی نیز هیچ‌گونه حمایتی نمی‌شود در حالیکه می‌توان این حرکت‌ها را انسجام داد و از آن برای محیط

زیستی بهتر استفاده کرد. وی می‌افزاید: ما گاهی شاهد بودیم که یک گروه جمع شدند تا جنگل را تمیز و مواد پلاستیکی که در جنگل ریخته شده، جمع‌آوری کنند. این گروه با عشق و علاقه شروع به جمع‌آوری زباله‌ها می‌کردند و بعد از جمع‌آوری متأسفانه از گانی نبود تا زباله‌ها را به جایی منتقل کند. انبوهی از زباله‌های جمع‌آوری شده در کنار جنگل قرار می‌گرفت تا متولی برای بردن آنها پیدا شود. وقتی چنین برخوردهایی می‌شود حرکت‌های خودجوش نیز ناخودآگاه سرکوب می‌شوند.

کاملی عقیده دارد که در کشور ما افراد دلسوز زیاد و دارای فکر و ایده نیز می‌باشند؛ ولی از این افراد نتوانستند به صورت جریان‌دار و هماهنگ استفاده کنند. رادیو دویچه وله نیز در مطلبی که به مناسبت روز جهانی محیط زیست نوشته، ایران را یک قدم مانده تا قافله تکنولوژی مدرن معرفی می‌کند.

بنا به این گزارش، در ایران، سالی یک روز، روز درخت‌کاری است. هر از گاهی هم گروهی از دوستداران محیط زیست، پلاستیک به دست راهی کوه و کوه‌پایه و جنگل و بیشه می‌شوند و آشغال‌ها را جمع می‌کنند و شبکه‌های تلویزیونی هم گاهی گذری به این راه دارند. اما بحث در مورد محیط زیست، آلاینده‌ها و تغییرات جوی از محدود مشخصی فراتر نمی‌رود.

در حالی که استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در جهان رو به افزایش است، ایران همچنان در پی راه‌اندازی نیروگاه اتمی برای تولید برق است. آن هم در قرنی که نیروگاه‌های خورشیدی و بادی با استفاده از منابع بی‌پایان و ارزان قیمت جایگزین رآکتورهای اتمی می‌شوند.

ایران با گسترده‌ی وسیع در یک منطقه جغرافیایی بهرمند از تابش مدام نور خورشید تا کنون تنها یک نیروگاه خورشیدی در نزدیکی شهر شیراز ساخته است. نیروگاه دیگر ایران، تنها دولت اقدامی در این باره نمی‌کند؛ بلکه از

تلقی می‌شود، نمودارهای خود را از میزان دی‌اکسیدکربن جو ارائه داد.

این نمودارها نشان می‌دادند که این گاز به سرعت در مناطق مختلف زمین در حال افزایش است.

با توجه به نگرانی‌ای که از افزایش گرمایش زمین به وجود آمد، سازمان ملل متحد از کشورهای عضو خواست تا در قالب معاهده‌ای تحت عنوان «معاهده کیوتو» از میزان دی‌اکسیدکربن تولیدی خود بکاهند.

«معاهده کیوتو» که تاکنون توسط ۱۶۱ کشور جهان امضا و به رسمیت شناخته شده است، کشورهای جهان را به دو دسته «توسعه یافته» و «در حال توسعه» تقسیم می‌کند.

کلیه کشورهای «توسعه یافته» که این معاهده را به رسمیت شناخته‌اند، ملزم هستند میزان دی‌اکسیدکربن تولیدی را تا سال‌های ۲۰۱۲-۲۰۰۸ میلادی به ۵ درصد کمتر از میزان دی‌اکسیدکربن تولیدی در سال ۱۹۹۰ برسانند.

لزم انسجام حرکت‌های زیست محیطی چالش‌های محیط زیستی در حال حاضر در سراسر جهان به عنوان یک مسأله حیاتی مطرح می‌شود و نه تنها این چالش‌ها مربوط به یک منطقه نمی‌شوند بلکه روز به روز جهانی‌تر می‌شوند. روز به روز در سراسر جهان به تعداد NGOها و نیز طرفداران محیط زیست افزوده می‌شود و جهان منسجم‌تر در رابطه با محیط زیست و برخورد با عوامل تخریب اقدام می‌کند. در حالیکه جای خالی این انسجام، محیط زیست کشور را روز به روز در معرض نابودی قرار می‌دهد. در حال حاضر صداهایی که برای حمایت از محیط زیست بیرون می‌آیند تأثیری ندارد و به صورت خیلی کند و گاه به عقب در این رابطه پیش می‌روند.

یک فعال محیط زیست در این رابطه می‌گوید: متأسفانه روز به روز از جنگل‌های ما کاسته می‌شود در حالیکه هرکدام از این جنگل‌ها چنان ارزشمند هستند که اگر در یک کشور پیشرفته بودیم به چنین سرنوشتی دچار نمی‌شدند و از آن به مثابه یک میراث قیمتی محافظت می‌شد.

به گفته سید محمد کاملی؛ نه تنها دولت اقدامی در این باره نمی‌کند؛ بلکه از

در سال ۱۹۷۲ مجمع عمومی سازمان ملل با تصویب ماده‌ای پنجم ژوئن هر سال مقارن با یازدهم خرداد را روز جهانی محیط زیست اعلام کرد که هدف از آن افزایش آگاهی مردم برای حفظ محیط زیست و ترغیب مسئولان به اتخاذ تدابیری برای مقابله با تخریب محیط زیست است.

در همین رابطه، بن کی مون دبیر کل سازمان ملل متحد به مناسبت روز جهانی محیط زیست، پیام سالانه خود را در سال ۲۰۰۹ به درک اهمیت فعالیت‌های فردی در بحران یا نجات محیط زیست جهان اختصاص داده است از تمام مردم جهان درخواست کرد که وظایف فردی خود را در نجات زمین انجام دهند.

به گزارش سبز پرس و به نقل از پایگاه رسمی برنامه زیست محیطی سازمان ملل متحد، وی در این پیام خطاب به همه مردم جهان گفته است: «بحران مالی و اقتصادی جاری که اکنون سرتاسر جهان را درنوردیده، درواقع پیام بیدار باشی است که به وضوح درباره ضرورت تغییر و ارتقای الگوهای توسعه اقتصادی و التزام به ایجاد یک دوره انتقال برای به کارگیری روش‌های سبزتر و پاکیزه‌تری در این زمینه هشدار می‌دهد».

اولین تحقیقات در مورد بالا رفتن درجه حرارت زمین، بیش از ۱۰۰ سال پیش توسط شیمی‌دان معروف سوئدی، آرنیوس، آغاز شد. آرنیوس در سال ۱۸۹۶ میلادی ادعا کرد که اضافه کردن دی‌اکسید کربن به جو زمین، باعث بالا رفتن درجه حرارت زمین خواهد شد.

از آنجا که اکثر دانشمندان در آن زمان معتقد بودند که عوامل دیگری چون جریان‌های اقیانوسی خیلی بیشتر از آلودگی‌های تولیدشده به دست بشر در آب و هوای زمین موثرند، این تحقیق چندان جدی گرفته نشد.

بخش دوم تحقیقات در این زمینه هنگامی آغاز شد که ثابت گردید دی‌اکسید کربن قادر به مسدود کردن مسطح اشعه‌ی با طول موج بالا و بازگرداندن آن به سطح زمین است. با این وجود هنوز دانشمندان معتقد بودند که اقیانوس‌های زمین، قادر به جذب تمام دی‌اکسیدکربن تولیدی بشر هستند و لذا این گاز قادر به افزایش درجه حرارت زمین نخواهد بود.

اما ادامه پژوهش‌ها نشان داد اقیانوس‌ها تنها قادر به جذب یک سوم از دی‌اکسیدکربن هستند و دو سوم از گاز تولید شده در جو زمین باقی می‌ماند. پس از این در دهه ۶۰ میلادی بود که گرمایش جهانی یک تهدید جدی تلقی و مطالعات جدیدی روی آن آغاز شد.

در ادامه این تحقیقات در موسسه اقیانوس‌شناسی آمریکا، دکتر کیلینگ که عملاً به عنوان کاشف پدیده گرمایش جهانی

آگهی مزایده ۸۸/۳

موضوع: فروش خودرو و ماشین‌آلات راهسازی

شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه در نظر دارد نسبت به فروش خودرو و ماشین‌آلات راهسازی مازاد بر نیاز خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

ردیف	شرح دستگاه	تعداد
۱	غلتک‌هیپکو	۱ دستگاه
۲	بیل‌کوماتسو PC ۲۲۰	۴ دستگاه
۳	بلدوزر کوماتسو D ۱۵۵	۱ دستگاه
۴	بلدوزر کوماتسو D ۸۵	۱ دستگاه
۵	بلدوزر کوماتسو W ۹۰	۲ دستگاه
۶	گریدر کوماتسو V ۵۵	۱ دستگاه
۷	خودرو پاترن سواری‌کار	۴ دستگاه
۸	پاترول سواری‌دور	۲ دستگاه

لذا از کلیه متقاضیان شرکت در مزایده دعوت می‌گردد، جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده و آرایه پیشنهاد قیمت از تاریخ درج آگهی نوبت دوم حداکثر تا تاریخ ۸۸/۰۳/۲۱ به نشانی کرمانشاه – میدان پاسداران، بلوار زن شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه امور تدارکات و خدمات پشتیبانی و یا به سایت معاملاتی شرکت به آدرس WWW.KSHRW.IR مراجعه نمایند.

تلفن تماس ۰۸۳۱-۸۳۶۰۰۴

هزینه چاپ هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت سهامی آب منطقه‌ای کرمانشاه

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۱۳۸۸ انجام پروژه‌های عمرانی مشروحه ذیل را بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه سال ۱۳۸۷ از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

باعنایت به این موضوع از کلیه پیمانکارانی که دارای رتبه‌بندی از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بودجه کشور می‌باشند دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی و حداکثر تا تاریخ ۸۸/۲/۳۰ ضمن مراجعه به واحد قراردادهای شهرداری (معاونت مالی شهرداری شهرضا) نسبت به دریافت اوراق مناقصه اقدام و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۲۲۲۲۸۸۷ و ۲۲۴۶۴۲۲-۰۳۲۱ تماس حاصل نمایند.

ضمناً شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	رتبه مورد نیاز
۱	احداث ساختمان و سوله چند منظوره مدیریت بحران	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰	حداقل ۴ ابنیه
۲	پروژه احداث فرهنگسرا و کانون پرورش فکری کودکان پارک ملت	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	حداقل ۴ ابنیه
۳	پروژه جدول‌گذاری خیابان قشقای	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۵ ابنیه
۴	پروژه احداث کتابخانه و سالن مطالعه شهرک اسلام‌آباد	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲/۵۰۰/۰۰۰	۵ ابنیه

سعید رضایی - شهردار شهرضا



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اراک

دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در نظر دارد امور خدمات طبخ و توزیع غذا با مصالح تعدادی از واحدهای تابعه شامل شبکه بهداشت (آشتیان، تفرش، شازند) و انجام امور حمل و نقل مرکز بهداشت شهرستان ساوه را به شرکت‌های دارای صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعی و یا موسسات اتومبیل کرایه و آژانس‌های مسافربری (دارای مجوز درون شهری و بیرون شهری از مبادی ذیربط) واگذار نماید.

مهلت و محل خرید اسناد: ۱۳۸۸/۳/۱۷ لغایت ۱۳۸۸/۳/۲۳

قیمت اسناد ونحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال به حساب ۲۱۷۷۸۶۵۳۸۶۰۰۵ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران)

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: اصل فیش واریزی

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۸۸/۰۴/۰۲

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا واریز وجه نقد به شماره حساب سیبا ۴۱۵۰۱۲۴۶۹۹۰۰۰ به میزان مبلغ سپرده به شرح مندرج در اسناد مناقصه

محل خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: متقاضیان می‌توانند جهت خرید اسناد مناقصه به مراکز فوق الذکر و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس اراک- خیابان شهید شیروندی، خیابان علم الهدی، دانشگاه علوم پزشکی اراک، طبقه دوم، اداره حراست مراجعه فرمایند.

زمان و مکان گشایش پیشنهادات: تاریخ ۸۸/۰۴/۰۳ راس ساعت ۷/۵ صبح در دانشگاه علوم پزشکی اراک به آدرس فوق در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصه به نسبت حجم ریالی قراردادها خواهد بود.

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://www.spac.ir> مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک



نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اراک

دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در نظر دارد انجام امور حمل و نقل درون شهری و بیرون شهری تعدادی از واحدهای تابعه در سال ۸۸ شامل، شبکه‌های (دلچیان، محلات، آشتیان، کميجان) و مرکز بهداشت استان را به شرکت‌های دارای صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعی یا موسسات اتومبیل کرایه و آژانس‌های مسافربری (دارای مجوز درون شهری و بیرون شهری از مبادی ذیربط) واگذار نماید.

مهلت و محل خرید اسناد: ۱۳۸۸/۳/۱۷ لغایت ۱۳۸۸/۳/۲۳

قیمت اسناد ونحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال به حساب ۲۱۷۷۸۶۵۳۸۶۰۰۵ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران)

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: اصل فیش واریزی

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۸۸/۰۴/۰۲

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل ۳ ماه یا واریز وجه نقد به شماره حساب سیبا ۴۱۵۰۱۲۴۶۹۹۰۰۰ به میزان مبلغ سپرده به شرح مندرج در اسناد مناقصه

محل خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: متقاضیان می‌توانند جهت خرید اسناد مناقصه به مراکز فوق الذکر و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس اراک- خیابان شهید شیروندی، خیابان علم الهدی، دانشگاه علوم پزشکی اراک، طبقه دوم اداره حراست مراجعه فرمایند.

زمان و مکان گشایش پیشنهادات: تاریخ ۸۸/۰۴/۰۳ راس ساعت ۷/۵ صبح در دانشگاه علوم پزشکی اراک به آدرس فوق در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصه به نسبت حجم ریالی قراردادها خواهد بود.

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://www.spac.ir> مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

برای انجام کاری باید بینیم بهایی که در قبال آن می‌خواهیم بپردازیم چیست؟ چیزی که تاکنون در برنامه‌های توسعه در ایران کمتر رعایت شده و گاه توسعه در کشور به قیمت نابودی محیط زیست تمام شده است.

در این سی سال به دلیل اهمیت قائل نشدن به مسائل زیست محیطی چه بسیار برنامه‌های توسعه‌ای، محیط زیست ناب و بارزش را در کام خوبلعیده و چیزی جز حسرت برای کشور و دوست‌داران محیط زیست باقی نگذاشته است. شاید در آن سال‌ها به این گستردگی موج دوست‌داران محیط زیست در جهان ایجاد نشده بود؛ اما اکنون در سراسر جهان کمترین ضربه به محیط زیست با اعتراضات بسیاری مواجه می‌شود و در بسیاری از کشورهای پیشرفته این محیط زیست است که بیروز می‌شود؛ ولی در کشور ما هنوز هم توسعه را به محیط زیست ترجیح می‌دهند و هر سال شاهد چالش‌های فراوانی بین دوست‌داران محیط زیست و دولتیان هستیم.

شاید اولین گام‌هایی که کمربند همت به نابودی محیط زیست می‌بندد، عده‌ای از نمایندگان مجلس هستند که بهترین حربه برای تبلیغاتشان را احداث کارخانه و ایجاد شغل معرفی می‌کنند بدون اینکه به مسائل زیست محیطی توجه کنند و کمترین مطالعه‌ای در رابطه با مسائل اقلیمی و ویژگی‌های زیست محیطی آنجا داشته باشند. و در نهایت برای اینکه به وعده‌هایشان وفا کرده باشند به هر راهی دست می‌زنند تا بتوانند کارخانه‌ای در آن منطقه احداث کنند.

وبعد از آن دولتمردان نیز با وجود اینکه سعی می‌کنند کارشناسان زیست محیطی را در اختیار داشته باشند، گاهی ایجاد شغل و آبادانی را به محیط زیست با ارزش ترجیح می‌دهند و حتی توجیه می‌کنند که تأمین نیاز انسان‌ها با ارزش‌تر از حفظ چند گونه محیط زیست است در حالیکه با حفظ محیط زیست است که انسان‌ها هم می‌توانند در آن محیط به آرامش، آسایش و مهتر از همه سلامتی دست یابند.

در ایران تشکل‌ها و حرکت‌های خودجوش و نیز دولت دو بازوی حفظ محیط زیست هستند که بدون وجود هر کدام محیط زیست ایران روز به روز به سوی نابودی پیش خواهد رفت. وقت آن رسیده که دولت تصمیم بگیرد تا از طریق مختلف مثل آموزش در رسانه‌ها که جایش خالی است، مردم را در حفظ محیط زیست درگیر کند و از آن طرف نیز اقدامات و ایده‌های تشکل‌ها و حرکت‌های خودجوش را جدی بگیرد؛ زیرا تصمیم برای حفظ محیط زیستمان تصمیم برای زندگی تمام انسان‌های روی زمین است.

آیلا جاذبی

The image shows the logo of the Ab and Wastewater Engineering Institute of Esfahan University of Technology (AWEE) on the left. The logo is circular with a blue and white design representing water and waves, and the text 'شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان' (Water and Wastewater Engineering Institute of Esfahan) around it. To the right of the logo is a large title in Persian: 'فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران' (Call for Quality Evaluation of Consultants). Below the title, there is a paragraph in Persian: 'شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد خدمات مهندسی مرحله سوم (نظارت کارگاهی) لوله گذاری های آب و فاضلاب شهر اصفهان را از محل اعتبارات جاری به مشاور دارای گواهی نامه صلاحیت واگذار نماید.' (The Water and Wastewater Engineering Institute of Esfahan is considering to award engineering services of the third stage (construction supervision) of water and wastewater pipe laying in Esfahan city from the current budget to a consultant with a qualification certificate). Below this paragraph, there is a line for the deadline: 'مهلت دریافت اسناد: ۸۸/۳/۱۶، مهلت تحویل اسناد: ۸۸/۳/۳۰' (Deadline for receiving documents: 88/3/16, Deadline for submitting documents: 88/3/30). At the bottom, there is a line for the website: 'محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: پایگاه اینترنتی www.abfa-esfahan.com' (Location for receiving documents: Internet portal www.abfa-esfahan.com). The entire content is on a white background with a blue header and footer.

[illegible]

دانشن معرفی نامه

© 2006 The Authors
Journal compilation © 2006 Blackwell Publishing Ltd

سال چهارم ■ شماره ۳۳۳ ■ یکشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۸۸ ■ ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۳۰ ■ 7 Jun 2009

[illegible][illegible]

شرایط عمومی در قراردادها



بخش اول
در ادامه مباحث شرایط و مستندات قرارداد و

پس از آنکه مطالبی در باب شرح کار و شرایط خصوصی به عرض سروران عزیز رسانده شد، اینک به بررسی یکی دیگر از مستندات قراردادها، یعنی «شرایط عمومی» پرداخته

می‌شود.

همان گونه که از عنوان موضوع استنباط می‌شود، شرایط عمومی، شرایطی است که در اکثر قراردادها، مفاد آن عمومیت داشته و در برخی از قراردادها، تعدادی از مواد آن بسته به نوع قرارداد، کوتاه یا خلاصه گردیده و در بعضی دیگر با تفصیل و جزئیات بیشتری، تنظیم و تدوین می‌شود.

به عبارت دیگر، شرایط عمومی، فصل مشترک عمومی قراردادهای اجرایی است و تقریباً اختصاص به یک قرارداد خاص ندارد. برای نمونه، مسابلی از قبیل خاتمه، فسخ، تحویل موقت، تحویل نهایی، کارگاه پیمانکار، امکانات و نیروهای پیمانکار و غیره در اکثر قراردادهای منعقد شده لحاظ می‌شود.

برخی از پیمانکاران به هنگام انعقاد قرارداد، توجه چندانی به شرایط عمومی که جزء لاینفک اسناد مناقصه هر قرارداد می‌باشد، ندارند و تنها هنگامی که به دنبال شرایط عمومی هستند که در حین اجرای کار دچار مشکل شده و نیاز به مطالعه دقیق مواد و مفاد مربوطه دارند، برای مثال وقتی که پیمانکاری خلط ید می‌شود، تازه به این فکر می‌افتد که نحوه برخورد کارفرما با او چگونه است؟ و یا اینکه به چه شکل می‌تواند از حقوق خود، طبق قرارداد دفاع نماید؟

بنابراین مناقصه‌گران و پیمانکاران قبل از شرکت در هر مناقصه باید از شرایط عمومی قرارداد اطلاع کامل داشته باشند، زیرا شرایط مذکور در قیمت پیشنهادی آنان و اجرای کار اثر گذار است. اینک که تا حدودی اهمیت شرایط عمومی روشن گردید، به نکاتی که معمولاً در شرایط عمومی عنوان می‌شود، اشاره می‌گردد:

۱- تعاریف اولیه:

طرح و یا یک پروژه خاص از قبیل امور تاسیساتی، ساختمانی، مکانیکال و غیره می‌باشد، آنچه که طرفین یک قرارداد در محدوده آن گام بر می‌دارند، می‌بایست از آن مطلع باشند و عبارت دیگر در این خصوصی، عبارت و الفاظ حقوقی قرارداد وجود دارد که برای هر یک از طرفین قرارداد باید تعریف شود؛ هر چند که از قبل به آن پایبند باشند، لذا به منظور تاکید بیشتر و اطلاع کافی و کامل از موارد آن در شرایط عمومی به عنوان یک فصل و چند ماده به شکل تفصیلی آورده می‌شود که برای نمونه تعدادی از این تعاریف به شرح زیر می‌باشد:

۱-۱- کارفرما

کارفرما، عبارت است از یک طرف امضاء کننده قرارداد که ممکن است دارای شخصیت حقیقی یا حقوقی باشد و اجرای عملیات موضوع قرارداد و یا بخشی از آن را به پیمانکار واگذار می‌نماید، جانشینان و یا نمایندگان کارفرما در حکم کارفرما محسوب می‌شوند.

۲-۱ پیمانکار

پیمانکار عبارت است از شخصیتی حقیقی و یا حقوقی که طرف دیگر امضاء کننده قرارداد بوده و اجرای تعهدات موضوع قرارداد را بر عهده می‌گیرد، جانشینان و یا نمایندگان و یا پیمانکار در حکم پیمانکار محسوب می‌شوند.

۳-۱- محدوده کار

اراضی است که طبق نقشه‌های اعلام شده، عملیات موضوع قرارداد باید در آنجا صورت پذیرد.

۴-۱- ابلاغ کار

منظور از ابلاغ کار، صورت جلسه یا نامه‌ای است که نماینده کارفرما طی آن زمان تحویل زمین، مصالح عهده کارفرما (در صورت وجود)، زمان شروع کار و همچنین نماینده خود را به پیمانکار معرفی می‌نماید.

ذره‌بین

مدیرعامل شرکت قطارهای مسافری رجا اعلام کرد: خط ریلی شیراز- تهران چهارشنبه هفته جاری افتتاح می‌شود. وی در گفت‌وگو با خبرنگار موج، از فعال شدن خطوط ریلی خاف به مشهد خبرداد و اظهارداشت: همچنین از این پس، خط ریلی مشهد به نیشابور نیز همه روزه در کشور فعال می‌شود.وی با اشاره به افزایش تعداد قطارها در سال جاری یادآور شد: با افزایش تعداد قطارها در سال جاری، میزان جابه‌جایی‌ها ۷ تا ۸ درصد افزایش



یافته است.مدیرعامل شرکت قطارهای مسافری رجا، ضریب اشغال صندلی‌ها را ۸۸الی ۹۰ درصد اعلام کرد

مزایده ۴۰۰ واگن قطار ظرف دو ماه آینده

و افزود: در حال حاضر، میزان ضریب اشغال صندلی‌ها در مقایسه با سال گذشته تغییر نیافته است.وی در ادامه، از واگاری ۴۰۰ واگن به بخش خصوصی خبرداد و گفت: در صورتی که در مجمع راه‌آهن، روند واگداری ۴۰۰ واگن قطار به تصویب برسد، ظرف دو سه‌ا آینده واگن‌ها به مزایده گذاشته می‌شود.وی در رابطه با مدت زمان تاخیر قطارها از میدا تصریح کرد: مدت زمان تاخیر قطارها هم‌اکنون ۱/۵ دقیقه برآورد شده است.

نشست چهارم نقد و بررسی قانون برگزاری مناقصات(مواد۴و۵) (بخش دوم)

ابهام در مناقصات یک مرحله‌ای و دو مرحله‌ای



نیستند. اصلا مناقصه یک مرحله‌ای و دو مرحله‌ای برای معاملات بزرگ است. شما می‌فرمایید جزئی و متوسط نیز نیاز به بررسی فنی دارد، در کجا می‌توان برای جزئی و متوسط چنین موضوعی را اعلام نمود، اما ما برای مناقصات جزئی و متوسط پیشنهاد می‌گیریم مساله آشکار و شفاف می‌شود. طبقه‌بندی لازم ندارید که به کمیته فنی بازگانی ارجاع شود؟ اگر لازم باشد به پیشنهاد آن هم کمیسیون مناقصه می‌دهد. بنابراین شخصی است که این برای معاملات بزرگ است.

آقای حلاج: عرض کردم نفس طبقه‌بندی کار مفیدی است، به این معنی که اصل وجود چنین ماده‌ای مفید و بلکه لازم است، اما این که از لحاظ علمی می‌فرمایید در دنیای واقع چنین چیزی می‌شود یا نمی‌شود، بحث ثانوی است. طبق همان مثال وقتی می‌گوییم انسان از حیثی به رنگ پوست تقسیم می‌شود و از حیثی به ورزشکاران و غیر آن، حالا شاید کسی نظرش این حکم باشد که نژاد زرد بسکتبالیست ندارد، این ناقلی آن نیست که انسان می‌تواند بسکتبالیست باشد، یا نباشد. این‌جا ما داریم یک حکم هم می‌دهیم، می‌گوییم پس ما مناقصات کوچکمان این گونه نمی‌شود. ممکن است در دنیای واقعی این گونه باشد که در مناقصات کوچک این مراحل را نداشته باشیم و احساس کنیم این‌جا نیازمند حکم تحریری یا قضائتی هم هستیم. اما خود این‌که طبقه‌بندی کنیم بسیار مفید است. حالا این که قضاوت کنیم که مناقصات کوچک وارد این فرایند نمی‌شوند، می‌شود روی آن فکر کرد.

آقای نیک‌پور: وقتی مواد (۲) و (۴) را با هم مقایسه می‌کنیم کاملا مفهوم است و علاوه بر تبادر ذهنی، تبادر اجرایی هم دارد. در آن‌جا که منظور تعیین معیار نصاب بوده گفته طبقه‌بندی معاملات، در حالی که در این‌جا می‌گوید طبقه‌بندی انواع مناقصات، در این‌جا مشخص است که قانونگذار دقیقا می‌خواست بین مناقصه و معامله فرق بگذارد و بیان کند مناقصه یعنی همان معاملات بزرگ و این کاملا متبادر است

آقای غفگلی: در طبقه‌بندی انواع مناقصات بند «الف» صراحت دارد که «مناقصات از نظر مراحل بررسی به انواع زیر طبقه‌بندی می‌شوند». پس بحث کوچک، متوسط و بزرگ نیست که آن سر جای خودش هست. از لحاظ بررسی آن است که می‌تواند متوسط هم دو مرحله‌ای انجام شود یا نشود بنابراین بحث بررسی مطرح است نه طبقه‌بندی از نظر قیمت و ... آقای محسنی: اصلا متن بند «الف» و «ب» نشان می‌دهد معاملات بزرگ است. فقط در مراحل معاملات بزرگ پیشنهاد می‌دهید. نوشته «بررسی فنی بازگانی پیشنهادها» در معاملات جزئی یا متوسط که پیشنهاد ندارد.

بنابراین دو بند مذکور با عنوانش منطبق

شورای کانون کارگران، شرکت‌های کارگری را از



شده است که شورای فعالیت شرکت‌های کارگری به عنوان امری کیفی و تخصصی نام برده است. حضور و مشارکت در مناقصه

شورای کانون کارگزاران: در مناقصه اخیر فولاد مبارکه شرکت نکند

شرکت‌های سرمایه‌گذاری با عرضه‌کنندگان عمده در بورس کالا چنین اعلام نرخ خدمات و تعرفه‌های کارمزدها، سبب ایجاد رقابت منفی بین اعضای کانون شده است. شورای کانون کارگران با اعلام نگرانی از این رقابت منفی و کاهش مداوم نرخ‌های خدمات در وارد آوردن ضربه بزرگی به توسعه صنعت کارگری، با تأکید به شرکت‌های کارگری عضو کانون اعم از اوراق و کالا اعلام می‌کند که هیچ کدام از شرکت‌های کارگری عضو مجاز به شرکت در مناقصه‌های اعلامی از طرف نهادها، شرکت‌های سرمایه‌گذاری یا عرضه‌کنندگان و خریداران عمده کالا در بورس هاینستند.

علت ممنوعیت کارگزاران از حضور در مناقصه فولاد مبارکه تشریح شد

دبیر کل کانون کارگزاران، علت ممنوعیت حضور کارگران در مناقصه اخیر فولاد مبارکه را تشریح کرد.وی در گفت‌وگو با خبرنگار موج، با انتقاد از اقدام برخی فعالان بورس کالا در برگزاری مناقصه میان کارگران برای عرضه محصولاتشان گفت: این نوع مناقصات، با ایجاد رقابت میان کارگزاران در کاهش نرخ کارمزدها، منجر به وارد آمدن ضربه به پیکره صنعت کارگری می‌شود.وی از کارگران کوچک و کم‌هزینه به عنوان بندگان و از کارگران بزرگ که سرمایه‌گذاری‌های سنگینی در شبکه، نیروی انسانی و توسعه انجام داده‌اند، به عنوان بازندگان این رقابت نام برد.وی ضمن اشاره به عمر دو ساله کانون کارگران، بر بررسی کانون در تخفیف کارمزدها و اعلام نرخ‌های متفاوت تأکید و تصریح کرد: کانون کارگران برای فعالان بزرگ بورس‌های اوراق و کالایی که در طول سال کارمزدهای چند میلیارد تومانی پرداخت می‌کنند، این حق را قایل است که جهت کاهش هزینه مبادلات و معاملات خود فعالیت کنند.وی ادامه داد: اگرچه کاهش هزینه معاملات و مبادلات منجر به رشد و توسعه بازار می‌شود، اما کانون کارگران همواره از فعالین و شرکت‌های سرمایه‌گذاری بورس اوراق نقض شده است. وی افزود: اگرچه کالا خواسته است به جای ایجاد رقابت میان کارگران، در دریافت تخفیف مضاعف بیش از کارمزدهای اعلامی، نرخ‌های جدید توافقی کارمزدا را توسط کانون ارایه دهد.وی گفت: حدود یک سال و نیم پیش بر اساس مصوبه شورای کانون، کلیه معاملات سازمان خصوصی سازی به عنوان فعال بزرگ بازار سرمایه از تخفیف ۵۰ درصدی در کارمزدها برخوردار شد.وی در خصوص حمایت کانون کارگران از فرایند خصوصی‌سازی به مصوبه شورای کانون کارگران اشاره کرد که بر اساس آن، به کارگزاران اجازه داده شده است در معاملات یک فقره در معامله سلفشان کارمزدها معاف از سقف ۱۰ میلیون تومان رسد، قادر به ارایه تخفیف ۵۰ درصدی باشند.وی با اشاره به دو مصوبه شورای کانون کارگران طی سال گذشته یادآور شد: حجم بالای عرضه شرکت‌های کارگران سبب شد که میان کارگزاران، این دو شرکت نیز از تخفیف ۲۵ درصدی در کارمزدها معاف شوند.دبیر کل کانون کارگران

فولاد مبارکه، عرضه‌های فولاد مبارکه را در بورس کالا در میان کارگران به مناقصه می‌گذارد که منجر به بروز رقابت منفی در میان کارگران می‌شود.وی ادامه داد: اسمسال نیز در اعلام مناقصه فولاد مبارکه، شورای کانون کارگران طی مصوبه‌ای حضور اعضای کانون را در مناقصات ممنوع کرده است. در صورت توزیع عرضه‌های فولاد مبارکه میان کارگران، این شرکت از تخفیف ۲۵ درصدی در کارمزدها معاف خواهد شد. وی اظهارداشت: کانون کارگران آمادگی دارد جهت کاهش هزینه معاملات و عرضه شرکت‌های سرمایه‌گذاری و فعالان بزرگ بورس اوراق بهادار و عرضه‌کننده یا خریداران بورس کالا با آنها مذاکره کند.

بغداد و مناقصه‌های نفتی



صنایع انرژی کشورهایی مانند نروژ، به این دلیل که همه ساختارهایی سیاسی و حقوقی مشخص و تعریف شده است، با موفقیت روبه‌رو شده، اما در جاهای دیگر مانند الاسکا، ناکا آمدی قوانین موجب مشکلات زیست‌محیطی گسترده‌ای برای این منطقه شده و در روسیه، خطا در نحوه انعقاد قراردادها و ضعف نظارت، به تأخیر طولانی مدت و سوءمدیریت در بسیاری پروژه‌ها منجر شده و در قاره آفریقا و کشور نیجریه نیز، نبود حاکمیت قانون نارضایتی عمومی را تشدید کرده است.

بغداد، تنها شش سال پیش از تسلط دیکتاتوری صدام رهایی یافته و اکنون نیز در اشغال خارجیان است و بعد از خروج آنان نیز تا مدت‌ها خطر شعله‌ور شدن درگیری‌های قومی این کشور را رها نخواهد کرد؛ اگرچه در عراق امروز، وضعیت امنیتی تا حدی بهبود یافته، اما خطر شعله‌ور شدن دوباره درگیری‌های قومی، به ویژه پس از خروج نیروهای اشغالگر، این کشور را تهدید می‌کند و به نظر می‌رسد که تلاش دولت مالکی برای استفاده از موقعیت‌های مقطعی و محدود برای بهبود اوضاع اقتصادی و سرمایه‌گذاری‌های خارجی در

بعد از اشغال عراق، روند فرار

مغزها تا به آن حد گسترش یافت که نه تنها مهندسان، زمین‌شناسان و شیمی‌دانان، بلکه حقوق‌دانان و دیپلمات‌های بسیاری نیز بغداد را ترک کردند و این در حالی است که تجربه حضور شرکت‌های بین‌المللی در کشورهای واسطه می‌شود و انعقاد قراردادهای در حجم کلان، آن هم در شرایط خاص این کشور که هنوز در بسیاری زمینه‌ها از مشکلات ساختاری رنج می‌برد، نمی‌تواند آینده‌ای روشن برای این کشور همراه آورد. صنعت نفت عراق در شرایط کنونی دچار مشکلات فراوان است، زیرا شش سال پس از اشغال این کشور، به دلیل حاکمیت خاص امنیتی-ناکارآمدی قوانین دولتی و به‌کارگیری افراد تنها با استناد به پیشینه سیاسی و فاقد تخصص، توان‌مندی وزارت نفت عراق را زنده اذهان عمومی زیر سؤال برده و این واقعیت که در چند سال گذشته بسیاری از مجرب‌ترین متخصصان صنعت نفت عراق فرار کرده، کشته و یا به گروگان گرفته شده‌اند، به باور این مسئله کمک کرده است.

مناقصه پالایشگاه

جازان عربستان تاپایان سال جاری میلادی

مناقصه ساخت پالایشگاه نفت جازان عربستان سعودی، در پایان سال جاری میلادی آغاز می‌شود.

به گزارش شانا به نقل از رويترز، امير منطقه جازان عربستان گفت: دریافت پیشنهادهاي مربوط به مناقصه ساخت پالایشگاه نفت جازان، در ماه دسامبر ۲۰۰۹ آغاز می‌شود.

وی در این باره گفت: ساخت پالایشگاه جازان در دسامبر سال جاری میلادی به مناقصه گذاشته می‌شود و پیشنهادهاي شرکت‌های بین‌المللی مربوط به این پروژه در یافت خواهد شد.

وی اضافه کرد: نخست‌ها و دیدارهایی در این باره از سوی وزارت نفت و منابع معدنی عربستان سعودی در حال برگزاری است.

مناقصه ساخت این پالایشگاه با ظرفیت ۲۵۰ تا ۴۰۰ هزار بشکه در روز، بارها به تاخیر افتاده است. در ابتدا قرار بود این مناقصه در سه ماهه دوم ۲۰۰۷ برگزار شود. وزارت نفت و منابع معدنی عربستان سعودی نیز در ماه ژانویه گذشته، روز دوم سپتامبر ۲۰۰۹ را به عنوان آخرین زمان برای دریافت پیشنهادهاي ساخت پالایشگاه جازان معین کرده بود. تولید پالایشگاه جازان برای صادرات در نظر گرفته شده است.

منطقه جازان در ساحل دریای سرخ و در نزدیکی مرز یمن، جزء مناطق کمتر توسعه‌یافته عربستان سعودی است. عربستان سعودی به عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده نفت خام جهان قصد دارد، در ماه ژوئن آینده ظرفیت تولید نفت خام خود را به ۱۲ و نیم میلیون بشکه در روز برساند. هم‌اکنون این کشور، رقیمی کمتر از هشت میلیون بشکه در روز تولید نفت خام دارد.

